[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
П Р И К А З
06.05.2020

     г. Симферополь

№13-01/01-05
О  внесении изменений в Приказ Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым от 30.03.2015

№34 «О порядке размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым, лиц замещающих
 муниципальные должности на постоянной основе

в Контрольно-счетной палате города Симферополя
Республики Крым, их супруги (супруга) и  несовершеннолетних
детей в информационно-телекоммуникационной сети Интренет

на официальном сайте»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 10 части 2 статьи 9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 30.03.2015 №34 «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты  города Симферополя Республики Крым, лиц замещающих  муниципальные должности на постоянной основе в Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым, их супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей в информационно-телекоммуникационной сети Интренет на официальном сайте»  изложив пункт 2 приложения 1 к Приказу в следующей редакции: «2. Размещение сведений о доходах и расходах муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым, их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей осуществляется на официальном сайте Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым (http://kspsimf.ru).
2. Данный Приказ разместить на официальном сайте Контрольно-счетной палаты города Симферополя  Республики Крым.
3.  Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым

В.В. Стоковский